Kính gửi:

                    - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

                    - Các sở, ban ngành, đoàn thể của tỉnh;

                    - Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

Theo hiện Văn bản số 3174/VP-KGVX ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển Thông báo số 942/TB-BGDĐT ngày

31 tháng 5 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại

Ru-ma-ni năm 2023.

Theo đó, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Sở Giáo dục và Đào tạo

chủ trì, phối hợp với các địa phương, đơn vị liên quan triển khai thực hiện Thông

báo số 942/TB-BGDĐT ngày 31 tháng 5 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị phổ biến thông báo

942/TB-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến đội ngũ công chức, viên chức,

học sinh, sinh viên tại đơn vị biết, thực hiện theo nhu cầu (Thông báo và mẫu hồ

sơ liên quan đính kèm trên hệ thống Ioffice).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- GĐ, các PGĐ Sở (t/d);

- Lưu: VT, TCCBTTTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

Về việc chuyển Thông báo số

942/TB-BGDĐT ngày 31/5/2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kon Tum, ngày       tháng       năm

		2023-06-07T08:22:09+0700

		2023-06-07T08:43:36+0700

		2023-06-07T08:43:36+0700

		2023-06-07T08:43:36+0700

		2023-06-07T08:43:36+0700

		2023-06-07T08:43:36+0700